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OBOWIĄZKI CZŁONKA WSPIERAJĄCEGO RCI ŚlWKTiR  
1. Członek wspierający obowiązany jest do opłacania rocznej składki członkowskiej na 

podstawie złożonej deklaracji i przestrzegania statutu i uchwał Stowarzyszenia. 
 

2. Członek wspierający jako osoba prawna, reprezentowany jest w Stowarzyszeniu przez 
swojego przedstawiciela, który obowiązany jest do uczestniczenia w pracach 
Stowarzyszenia wspierania jego celów. 

 
PRAWA CZŁONKA WSPIERAJĄCEGO RCI ŚlWKTiR  
1. Członek wspierający z wyjątkiem czynnego i biernego prawa wyborczego ma prawa do:  

a. uczestnictwa w zebraniach i innych wydarzeniach organizowanych przez władze 
Stowarzyszenia, 

b. korzystania z urządzeń, świadczeń i pomocy Stowarzyszenia. 
 

2. Członek wspierający ma prawo do następujących świadczeń nieodpłatnych:  
a. Okresowego szkolenia RCI ŚlWKTiR (2 x w roku) w zakresie organizacyjnych, 

prawnych i finansowych zagadnień wynalazczości, 
b. 1 egz. pisma RCI ŚlWKTiR „TEMAT MIESIĄCA” zawierającego bieżące przepisy 

oraz orzecznictwo sądowe i UPRP w zakresie własności przemysłowej, 
c. korzystania z doradztwa i pomocy rzecznika patentowego w PUNKCIE 

KONSULTACYJNYM RCI ŚlWKTiR (prawo własności przemysłowej, wyliczanie 
efektów, finansowanie wynalazczości) 

d. wstępu na targi INTARG-KATOWICE i imprezy im towarzyszące organizowane 
przez RCI ŚlWKTiR, 

e. okolicznościowe konferencje spotkania i sympozja organizowane przez RCI 
ŚlWKTiR w zakresie własności intelektualnej. 

 

3. Członek wspierający ma prawo do zniżki (10%-20% w zależności od usługi) w zakresie 
następujących usług:  
a. szkolenia, sympozja, seminaria itp. w zakresie prawno-ekonomicznych aspektów 

własności przemysłowej, 
b. wykonania dokumentacji zgłoszeniowej do UPRP, 
c. wykonania ekspertyzy względnie opinii prawnej i ekonomicznej do projektów 

wynalazczych, 
d. sporządzenie wyliczenia względnie weryfikacji wyliczenia efektów ekonomicznych 

projektu wynalazczego, 
e. reprezentowania firmy przed UPRP i sądem w sprawach spornych w zakresie 

wynalazczości i prawa własności przemysłowej i intelektualnej, 
f.  zakupu wydawnictw RCI Śl.WKTiR zakresie prawa własności przemysłowej i 

intelektualnej, 
g. prezentowania swoich dokonań na organizowanych przez RCI Śl.WKTiR Targach 

Innowacji Gospodarczych i Naukowych INTARG – KATOWICE oraz udziału w 
konkursie LIDER INNOWACJI. 
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